
NMNMSML20220364

a

2.

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 14.3.2022

ČI. 1

ČI. 2

i

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI. 1 Smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým listem č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 1. 
Součástí změnového listu je i změnový položkový rozpočet. Navržené změny jsou zadány v souladu s 
§ 222 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Smluvní strany se vzhledem k vícepracím na související stavbě pod investorstvím SVK Žďársko a 
vzhledem k související investici třetí osoby na základě žádosti zhotovitele dohodly na změně textu 
odst. 1 ČI. 2 Smlouvy o dílo následovně:

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. 14 odst. 2. Smlouvy o dílo, 
kterou mezi sebou uzavřeli dned 4.3.2022, jejímž předmětem je řádné provedení díla "Rekonstrukce 
ul. Smetanova, Nové Město na Moravě" tento:

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic 

Miloš Hemza, referent odboru investic

AQUASYS spol. s.r.o.
se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jan Šťastný, výrobní ředitel 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 25344447
DIČ: CZ25344447 ~
bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou
č.ú.: 176725996/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. 26547 
(dále jen „zhotovitel“)

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

NMNMSML20220364



Původní text odst. 1. ČI. 2 ve znění:

se ruší a nahrazuje tímto textem:

ČI. 3

Původní text odst. 1. ČI. 4 ve znění:

1.

se ruší a nahrazuje tímto textem:

1.

ČI. 4

2

Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 25.5.2022. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a objednateli 
předá nejpozději dne 25.8.2022.

Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 25.5.2022. Zhotovitel se zavazuje, že dílo dokončí a objednateli 
předá nejpozději dne 31.8.2022.

Navržená změna je zadána v souladu s § 222 odst. 6 zák. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek. Její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 
50 % původní hodnoty závazku.

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně textu odst. 1 ČI. 4 
Smlouvy o dílo následovně:

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 2.366.051,14 Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 2.356.100 Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

2. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č. 1 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho 
uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále 
v platnosti.



6.

7.

8.

Ve Žďáře nad SázavouV Novém Městě na Moravě

19. 08. ®
Dne Dne 

Za objednatele: Za zhotovitele:

3

MichaPŠmarda 
sta rosta \ \

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 51. schůzi konané dne 13.12.2021 pod bodem č. 6/51/RM/2021.

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 3 
strany textu a jeho součástí je příloha uvedená níže.

Jiří Peřina 
jednatel společnosti

591'
tel. 5

9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

10. Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a současně Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Změnový list č. 1 se 
změnovým položkovým rozpočtem.

aq .o. 
v

 
0



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

ke smlouvě o dílo č. AQS/2022/10/51105 ze dne 14.3.2022

Rekonstrukce ul. Smetanova, Nové Město na MoravěStavba:

Sjednaná cena za provedení díla dle SOD 2.356.100,- Kč bez DPH

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:

Výše zmíněné dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiloženém rozpočtu.

1

Objednatel:
Zhotovitel:
TDS:

Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 
AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65. 592 01 Ždár nad Sázavou 
ENVIGEST PRO s.r.o., Ždárská 990, 592 31 Nové Město na Moravě

9.951,14 Kč bez DPH
2.366.051,14 Kč bez DPH

Cena za dodatečné stavební práce
NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

1. Rozšíření rýhy kanalizace v místě kaverny - při výstavbě kanalizace a vodovodu došlo 
k nalezení zvodnělé kaverny pod současnou komunikací a zatravněným pásem před 
pozemkem domu č. p. 708. Zástupcem objednavatele bylo rozhodnuto po odčerpání kalu otvor 
do kaverny na hranici komunikace ucpat jílovou ucpávkou. Vzniklý výkop v tělese komunikace 
byl následně zasypán a zhutněn.



ba:

Nové Město na Moravě, ul. Smetanova 13. 7. 2022

Projektant:

Poznámka.

Cena bez DPH 9 951,14

CZKCena s DPH 12 040,88v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum ajDodpis: Razítko patům a podpis: Razítko

Strana 1 z 5

Zpracovatel:
Ladislava Kalášková

Zadavatel:
Město Nové Město na Moravě

DPH základní 
snížená

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel
AQUASYS, spol. s r.o

IČ:
DIČ:

25344447
CZ25344447

00294900
CZ00294900

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
9 951,14

0,00

Výše daně
2 089,74

0,00

.SO
Místo:

CC-CZ: 
Datum:

iPITULACE STAVBY
VCP
Rekonstrukce ul. Smetanova - město



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód VCP

Rekonstrukce ul. Smetanova - městoStavba:

Místo: Nové Město na Moravě, ul. Smetanova 13 7.2022Datum:

Ladislava Kalášková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 9 951,14 12 040,88

SO 101 SO 101 Pozemní komunikace 9 951,14 12 040,88

Strana 2 z 5

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Nové Město na Moravě
AQUASYS, spol s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:



.RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

13. 7. 2022Nové Město na Moravě, ul Smetanova

Projektant:

Poznámka

9 951,14Cena bez DPH

CZKCena s DPH 12 040,88v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Daturn a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5

Zpracovatel:
Ladislava Kalášková

dph základní 
snížená

Zhotovitel:
AQUASYS, spol. s r.o.

Zadavatel:
Město Nové Město na Moravě

IČ
DIČ:

IČ:
DIČ.

IČ:
DIČ.

IČ:
DIČ:

Stavba:
Rekonstrukce ul Smetanova - město

Objekt:
SO 101 - SO 101 Pozemní komunikace

25344447
CZ25344447

00294900
CZ00294900

KSO:
Místo:

Základ dané
9 951,14

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
2 089,74

0,00

CC-CZ:
Datum:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Nové Město na Moravě, ul. Smetanova Datum 13. 7. 2022

Ladislava Kalášková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 951,14
1 - Zemní práce 8 677,13

HSV - Práce a dodávky HSV 1 274,01
2 - Zakládání 1 274,01

Strana 4 z 5

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Nové Město na Moravě
AQUASYS, spol. s r.o

Projektant:
Zpracovatel:

Stavba:
Rekonstrukce ul. Smetanova - město

Objekt
SO 101 - SO 101 Pozemní komunikace



 

JPIS PRACÍ

Datum: 13. 7. 2022Nové Město na Moravě, ul. SmetanovaMísto:

Ladislava Kalášková

Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MnožstvíPČ Typ MJPopisKód

Náklady soupisu celkem 9 951,14

3,000m

90,21 180,42K

49,74 49,74den115101301K

pp

3 826,05510,1410

W

1 828,80320,00m3132201211R00K1

pp

m3 483,841,785K 132301211R00

PP

113,92 797,447,000m3174101101R00

1 274,01Práce a dodávky HSVHSVD

1 096,950,500m36

725,530,625 1 160,85t

0,625

Strana 5 z 5

1
115001101

2,000

7,500
r

5,715

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Nové Město na Moravě
AQUASYS, spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

w
w

w
w

7,000
7,000

5,715
5,715

1,785
1,785

4
L
pp

Zakládání____
Těsnění studny z jílu se zhutněním
Obsyp a těsnění vodárenské studny těsnění se zhutněním z jílu 

jíl surový kusový
jíl surový kusový
0,5*1,25

1 274,01
548,48

8 677,13
1 131,03

115101201 hod
L

863,652

W 
w

—7
8 K

pp

m3

Zemní práce
Převedení vody potrubím DN do 100
Převedeni vody potrubím průměru DN do 100
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min  
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min______________
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských síti  
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třidy 
5715+7785 _______
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornině 3, hloubení strojně
Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení 
strojně
3*1*2,5*0,762
Součet_____________________________________
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornině 4, hlouben[strojně
Hloubení rýh šířky přes 60 db 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení 
strojně
3*1*2,5*0,238
Součet  
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
Idolem objektů v těchto vykopávkách ____________ __
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách
(3*1*2,5)-0,5
Součet

1,000

7,500

5

377,01
D

3 K
pp

jvba:
Rekonstrukce ul Smetanova - město

Objekt:
SO 101 - SO 101 Pozemní komunikace

K 129001101
PP

D 2
K 247681114

pp
7 M 58125110 

PP~w




